Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9607.000
Profilato base

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9607.000 - Profilato base

Protezione dai contatti accidentali della parte posteriore di un sistema Mini-PLS.

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Colore
Lunghezza

Compatibile con il sistema di
distribuzione a sbarre

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9607.000

PVC duro, sagomato a caldo
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035
1.1700 mm

Mini-PLS

Lunghezza: 1.100 mm
1 pz.

0.86

1.08

85472000
4028177140646
EC002498

27379201

UR + C-UR (recognized)



