## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# SV 9607.000 Profilato base

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



### SV 9607.000 - Profilato base

Protezione dai contatti accidentali della parte posteriore di un sistema Mini-PLS.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9607.000
Materiale	PVC duro, sagomato a caldo Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035
Lunghezza	1.100 mm
Compatibile con il sistema di distribuzione a sbarre	Mini-PLS
Dimensioni	Lunghezza: 1.100 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.86
Peso lordo	1.08
Codice tariffa doganale	85472000
EAN	4028177140646
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201

## Approvazioni

Approvazioni	UR + C-UR (recognized)	
• •	`	

© Rittal 2025